YCD18/180千斤顶 YCD-180锚索张拉千斤顶厂家
产品名称 YCD18/180千斤顶 YCD-180锚索张拉千斤顶厂家
公司名称 泰安市北山机械设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 型号:YCD18/180
名称:千斤顶
重量:14kg
公司地址 南湖东路9号
联系电话 17515272381 15621559368
产品详情
产品简介：YCD系列千斤顶与用于铁路桥梁、公路桥梁、水电工程和高层建筑的预应力锚具配套使用。
适合于1860-2000级15、24和127钢绞线的群锚张拉。在特定工程使用 YCD系列新型穿心式千斤顶(张拉千
斤顶)，主要用于群锚整体张拉，该千斤操作简单，性能可靠，大量节约钢绞线。
技术参数：
型号 规格 公称张拉力(KN) 公称油压(Mpa) 穿心孔径(mm) 装限位板孔径(mm) 装工具锚孔径(mm)
YCD650 650 48 72 99 95
YCD1000 1000 50 80 111 111
YCD1500 1500 52 94 150 150
YCD2000 2000 53 118 177 177
YCD2500 2500 52 128 210 185
YCD3000 3000 54 135 190 185
YCD3500 3500 51 162 232 232
YCD4000 4000 52 175 252 252
YCD5000 5000 52 190 260 265
YCD6500 6500 52 220 295 235
YCD10000 10000 50 280 440 415
YCD12000 12000 50 280 440 415
张拉千斤顶按种类分为：φ15.24张拉千斤顶和φ17.8张拉千斤顶两种规格
张拉千斤顶按型号分为：ycd-180张拉千斤顶和ycd-200张拉千斤顶两种型号 型号 ycd-180 张拉千斤顶
ycd-200 张拉千斤顶。
以上是张拉千斤顶的基本参数和作用，如果您还对此产品有什么疑问，可以与我们工作人员进行联系，
期待您的来电！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)